
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabile del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio  
Referente del procedimento: Roberta Rosati e Alearda Pandolfi 

202409170825_ Esito interpello DSGA Pesaro Urbino 24/25 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18.01.2024, con 

particolare riferimento all’art. 57, comma 3; 
VISTO l’art. 1, comma 10, dell’ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27.06.2024 tra il 

MIM e le Organizzazioni sindacali firmatarie del predetto CCNL, che sostituisce 
l’art. 14 del vigente CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie; 

VISTO il D.M. 132 del 04.07.2024, recante disposizioni concernenti i criteri per 
l’attribuzione di incarichi di sostituzione del titolare di incarico di DSGA; 

VISTO il D.D.G. dell’Ufficio Scolastico per le Marche n. 1253 del 30.08.2024, relativo 
agli esiti delle assegnazioni alle istituzioni scolastiche degli aspiranti collocati 
in posizione utile a seguito della procedura valutativa per la progressione 
all’area dei Funzionari e delle elevate qualificazioni di cui al D.D. n. 1897 del 
17.07.2024; 

VISTO il D.D.G. dell’Ufficio Scolastico per le Marche n. 1322 del 11.09.2024 che 
sostituisce integralmente il menzionato D.D.G. n. 1253 del 30.08.2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4660 del 02.09.2024 con il quale si è dato 
avviso delle disponibilità di posti vacanti e/o disponibili del ruolo di DSGA nelle 
sedi scolastiche dell’Ambito territoriale di Pesaro e Urbino; 

ESAMINATE le candidature pervenute entro il 05.09.2024 da parte degli interessati 
all’assunzione dell’incarico; 

ACCERTATA l’inammissibilità delle candidature pervenute in carenza dei requisiti di 
cui al provvedimento prot. n. 4660 del 02.09.2024 per gli aspiranti Dottori Elisa, 
Giuliani Federica, Fratea Vanda, Parlato Veronica, Russiello Carmela Melania, 
Vitaletti Giovanni e Xhahysa Popa Tatjushka; 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute successivamente alla pubblicazione 
dell’interpello sopracitato; 

VISTA la propria graduatoria pubblicata con decreto prot. n. 5083 del 16.09.2024; 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabile del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio  
Referente del procedimento: Roberta Rosati e Alearda Pandolfi 

202409170825_ Esito interpello DSGA Pesaro Urbino 24/25 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 
 

PRESO ATTO della sopravvenuta disponibilità di un’ulteriore sede vacante e/o 
disponibile presso PSIC83200V - MONDOLFO ENRICO FERMI; 

PRESO ATTO delle comunicazioni ricevute dagli aspiranti contenente l’espressione 
della preferenza per la sede disponibile sopravvenuta a seguito dell’avviso prot. 
n. 5087 del 16.09.2024;  

 
DECRETA 

 

ART. 1 
 

Sono individuati destinatari dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi presso gli istituti scolastici dell’Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino su 
posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’a.s. 2024/25 i nominativi contenuti nel 
prospetto sotto riportato: 

 

b) funzionari privi di incarico di D.S.G.A. che   abbiano   manifestato disponibilità 
all’assunzione dell’incarico, nonché altro funzionario titolare di incarico di 
D.S.G.A. che abbia manifestato disponibilità all’assunzione dell’incarico ad 
interim: 

 
CANDIDATO DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA 

  Lancioli Federica 11/04/1970 PSSD04000T -  
LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL 

LIBRO" 
 

 

c) personale inserito nella procedura valutativa di progressione all’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione, secondo la posizione occupata nella 
graduatoria di merito e per la durata della stessa: 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabile del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio  
Referente del procedimento: Roberta Rosati e Alearda Pandolfi 

202409170825_ Esito interpello DSGA Pesaro Urbino 24/25 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 
 

 

CANDIDATO DATA DI NASCITA  SEDE ASSEGNATA 

  Vitali Lucia 24/06/1974 PSIC83200V – MONDOLFO E. FERMI 
  Avaltroni Valentina 07/05/1979 PSIC82100C - PESARO - A. OLIVIERI 

 

 

d) assistenti amministrativi di ruolo con laurea magistrale e almeno 5 anni di 
esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o nell'equivalente area del 
precedente sistema di classificazione oppure con diploma di scuola secondaria 
di secondo grado ed almeno 10 anni di esperienza maturata nell'Area degli 
Assistenti e/o nell'equivalente area del precedente sistema di classificazione: 

 

CANDIDATO DATA DI NASCITA  SEDE ASSEGNATA 

  Bavosi Paolo 17/04/1973 PSIC843009 FANO - SANT'ORSO 

  Palumbo Leonardo 17/06/1975 PSIC84100N - MONTELABBATE 

 

 

e) personale di ruolo inquadrato nell’area degli assistenti amministrativi, con 
priorità per il personale in possesso della II posizione economica e in subordine 
della I posizione economica: 

 
 

CANDIDATO DATA DI 
NASCITA  

SEDE ASSEGNATA 

  Boragina Rosario 17/05/1985 PSIC82700B - PESARO - G. 
GAUDIANO 

  Buoncompagni Federica 10/06/1971 PSIC82500Q  
PESARO - VILLA SAN MARTINO 

  Marino Marco 26/01/1971 NON TROVA DISPONIBILITA’ TRA LE 
SEDI SCELTE 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabile del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio  
Referente del procedimento: Roberta Rosati e Alearda Pandolfi 

202409170825_ Esito interpello DSGA Pesaro Urbino 24/25 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 
 

 

 
I candidati destinatari di incarico precedentemente individuati forniranno 

espressa        accettazione/rinuncia all’incarico a questo ufficio e assumeranno servizio 
presso l’istituto               scolastico di assegnazione entro il 18 settembre 2024. 

Il Dirigente dell’istituto scolastico interessato curerà la contrattualizzazione del  
DSGA assegnato. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio all’indirizzo 
https://www.usppesarourbino.it/  

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Alessandra Belloni 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2024-09-17T08:01:47+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2024-09-17T10:26:53+0200
	protocollo




